
 

  

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1504269207 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

Klip k zachycení akční kamery GoPro na batoh - 

Trust UR CLIP MOUNT F/ACTIONCAM - 20893 

 1. POPIS 
 

Tento klip slouží k pevnému zachycení kamery GoPro k pásku, řemenu nebo k popruhu batohu. 

Vyrobeno z kvalitního plastu. Odolný, lehký, snadná přeprava. Provedení v černé barvě. 

Jednoduchá montáž a demontáž. 

 

 2. POUŽITÍ 
 

Vybalte klip tyčku z obalu. Namontujte Vaši kameru do držáku klipu a pevně ji zajistěte 

přibaleným šroubem. Poté můžete klip umístit na pásek nebo popruh batohu a natáčet záběry 

okolí. 

 
 3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než  -

10°C). Pokud produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti 

negativně ovlivněny. 

Výrobek není navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let.  

 


